
    

UCHWAŁA NR 179/815/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 9 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady XLIII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2013 

 

Na podstawie §33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 

1868 ze zm.) w związku z art. 12 pkt.5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 595 ze zm.) i art. art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 1. Kieruje się pod obrady XLIII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały  

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2013. 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

  

              Wicestarosta  

 

                                                                                                     Alicja Prill 

 

  

Andrzej Rudnicki    -  Członek Zarządu             ......................................................... 

   

Józef Getman           -  Członek Zarządu             .......................................................... 

   

Janusz Winiarczyk  -  Członek Zarządu             ...........................................................      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik  
        do Uchwały Nr 179/815/2013 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 9 grudnia 2013 roku  

 

PROJEKT 

 
UCHWAŁA NR …/…/2013 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ……………. 2013 roku 

 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2013 

 

 

Na podstawie art.12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 595 ze zm.) w związku z art. 263 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) Rada 

Powiatu w Myśliborzu, uchwala co następuje: 

 

 

§1. Ustala się zakres wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013 

oraz plan finansowy zawarty w załącznikach Nr 1,2 i 3. 

 

 

§2. Ustala się ostateczny termin dokonania i rozliczenia wydatków, o których mowa  

w §1 uchwały do dnia 30 czerwca 2014 roku. 

 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



     UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art.12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca  1998 roku o samorządzie powiatowym             

(Dz. U. z 2013 r.  poz. 595 ze zm.) w związku z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) dokonuje się zmian na podstawie 

wniosku Biura ds. Planowania i Realizacji Inwestycji Starostwa Powiatowego o ujęcie                  

w wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013 zadań: 

1) „Termomodernizacja budynku sali gimnastycznej z częścią dydaktyczno-

administracyjną przy ZSP Nr 1 w Barlinku, ul. Gorzowska 63” – 448.186,00 zł. – 

termin realizacji zadania 31.05.2014 r. 

2) „Wykonanie dokumentacji technicznej budowy budynku pasywnego siedziby 

Starostwa Powiatowego (I etap) – 46.000 zł. – termin realizacji zadania 28.02.2014 r. 

3) „Wykonanie dokumentacji technicznej budowy budynku pasywnego siedziby 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego (I etap) – 39.000 zł. – termin realizacji 

zadania 28.02.2014 r. 

- do dnia 30 czerwca 2014 roku 

Po otrzymaniu w dniu 31.10.2013 r. pisma z NFOŚiGW ws. braku możliwości 

wyłączenia z projektu sali gimnastycznej z częścią dydaktyczno – administracyjną przy ZSP 

Nr 1 w Barlinku przy ul. Gorzowskiej 63 lub zamiany na inny budynek użyteczności 

publicznej, konieczne było przesunięcie  terminu  zakończenia realizacji zadania z IV 

kwartału 2013 r. na II kwartał 2014 r. Zgodnie z  harmonogramem realizacji projektu 

postępowanie przetargowe zostanie rozstrzygnięte w grudniu 2013 r.    

Natomiast w przypadku zadań dotyczących I etapu wykonania dokumentacji 

technicznych, obejmujących koncepcje architektoniczne budowy budynków pasywnych 

siedziby Starostwa Powiatowego oraz Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego, 

przesunięto terminy ich realizacji na 2014 r. w związku z planowanym pozyskaniem środków 

z NFOŚiGW w ramach programu priorytetowego LEMUR Energooszczędne Budynki 

Użyteczności Publicznej, którego nabór planowany jest w grudniu 2013 r. Wykonawca prac 

projektowych zostanie wyłoniony w postępowaniu przetargowym w grudniu 2013 r.   

 

 

 
Przygotowała:  

Małgorzata Popławska  

Wydział Finansowy



             Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr …/…/2013 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia ………………..  2013 r. 

 

 

 

I. Wykaz wydatków 

 

Wydatki na zadanie pn. „Termomodernizacja budynku Sali gimnastycznej z częścią 

dydaktyczno-administracyjną przy ZSP Nr 1 w Barlinku, ul. Gorzowska 63” 

 

II. Plan finansowy 

 

dział rozdział § wyszczególnienie kwota 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 448.186,00 zł. 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 448.186,00 zł. 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

53.058,00 zł. 

  6057 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

171.248,00 zł. 

  6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

223.880,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr …/…/2013 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia……………….  2013 r. 

 

 

 

I. Wykaz wydatków 

 

Wydatki na zadanie pn. „Wykonanie dokumentacji technicznej budowy budynku 

pasywnego siedziby Starostwa Powiatowego (I etap)” 

 

II. Plan finansowy 

 

dział rozdział § wyszczególnienie kwota 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 46.000,00 zł. 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46.000,00 zł. 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

46.000,00 zł. 

 

 



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr …/…/2013 

Rady Powiatu w Myśliborzu 

z dnia ……………….  2013 r. 

 

 

 

I. Wykaz wydatków 

 

Wydatki na zadanie pn. „Wykonanie dokumentacji technicznej budowy budynku 

pasywnego siedziby Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego (I etap)” 

 

II. Plan finansowy 

 

dział rozdział § wyszczególnienie kwota 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 39.000,00 zł. 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39.000,00 zł. 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

39.000,00 zł. 

 

 

 

 
 


